2.760 acciones, de 1.000 euros de valor nominal cada una, representativas del 24% del capital social y de los derechos de 
voto de la Sociedad AVANZA PREVISIÓN. COMPAÑÍA DE SEGUROS, S.A.U. a la “FUNDACIÓN MUTUALIDAD DE LA INGENIERÍA”.

La Entidad Dominante con fecha 16 de diciembre de 2021 adquirió un total de tres millones seiscientas diez mil (3.610.000) 
acciones de la compañía Value Plus Properties, S.A.  por su valor nominal total de 3.610.000,00 euros, desembolsando el 
cien por cien del valor nominal de las mismas, más su correspondiente prima de emisión de 2,30 euros por acción, lo que 
supone una prima de emisión total de 8.303.000,00 euros.